



ÅRSRAPPORT 2016

L.H. Factoring ApS

Kornvænget 3
2750 Ballerup

CVR nr. 26794269

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. maj 2017

Dirigent

Lars hansen

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 9 |
| Balance pr. 31. december | 10 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

L.H. Factoring ApS
Kornvænget 3
2750 Ballerup

CVR-nr.: 26794269
Stiftelsesdato: 10. september 2002
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Unn Hansen

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
8. maj 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning og finansering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -2.448.487.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2016 | 2015 |
|---|-------------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | -1.412.303 | 432.852 |
| Af- og nedskrivninger | -40.000 | -40.000 |
| Resultat før finansielle poster | -1.452.303 | 392.852 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender | 179.971 | 116.213 |
| Andre finansielle indtægter | 538.889 | 506.003 |
| Andre finansielle omkostninger | -1.715.044 | -1.294.445 |
| Ordinært resultat før skat | -2.448.487 | -279.377 |
| Skat af årets resultat | 529.867 | 61.462 |
| Andre skatter | -17.217 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | -1.935.837 | -217.915 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | -1.935.837 | -217.915 |
| Disponeret i alt | -1.935.837 | -217.915 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2016 | 2015 |
|---|-------------------|-------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 4.432.759 | 4.472.759 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4.432.759 | 4.472.759 |
| | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 6.897.121 | 7.948.543 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 6.897.121 | 7.948.543 |
| | | |
| Anlægsaktiver i alt | 11.329.880 | 12.421.302 |
| | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 8.353.867 | 10.195.874 |
| Skatteaktiv | 1.017.344 | 487.477 |
| Andre tilgodehavender | 36.341 | 41.774 |
| Tilgodehavender i alt | 9.407.552 | 10.725.125 |
| | | |
| Likvide beholdninger | 72.950 | 26.406 |
| Likvide beholdninger i alt | 72.950 | 26.406 |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | 9.480.502 | 10.751.531 |
| | | |
| AKTIVER I ALT | 20.810.382 | 23.172.833 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2016 | 2015 |
|--|------------------------------|------------------------------|
| PASSIVER | | |
| 1. EGENKAPITAL | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | <u>1.682.467</u> | <u>3.618.304</u> |
| Egenkapital i alt | <u>1.807.467</u> | <u>3.743.304</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til kreditinstitutter | <u>14.646.048</u> | <u>14.837.026</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>14.646.048</u> | <u>14.837.026</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til kreditinstitutter | 3.005.753 | 2.999.868 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| Anden gæld | <u>1.341.114</u> | <u>1.582.635</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.356.867</u> | <u>4.592.503</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>19.002.915</u> | <u>19.429.529</u> |
| PASSIVER I ALT | <u>20.810.382</u> | <u>23.172.833</u> |

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Udbytte | I alt |
|--|------------------------------|------------------------------|-----------------|-------------------------|
| 1. EGENKAPITAL | | | | |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 3.618.304 | 0 | 3.743.304 |
| Overført jfr. resultatdisponeringen | <u>0</u> | <u>-1.935.837</u> | <u>0</u> | <u>-1.935.837</u> |
| Egenkapital, ultimo | <u>125.000</u> | <u>1.682.467</u> | <u>0</u> | <u>1.807.467</u> |

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 2.646.048, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør kr. 4.432.759.
